प्रधानाचार्य का कार्यालय होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान,आल्त, पर्वरी-गोवा।

दिनांक: 20.11.2024

स्चना / NOTICE

प्रथम सेमेस्टर बी.एससी एच एंड एचए - जेएनयू (नियमित) और प्रथम सेमेस्टर बीएससी एच एंड एचए (पुराना पाठ्यक्रम) (पुनःउपस्थित) 2024-25 के छात्रों को सूचित किया जाता है कि वे दिनांक 25.11.2024 से 29.11.2024 तक लाइब्रेरी, कैशियर और परीक्षा अनुभाग से अपना क्लीयरेंस करा लें।

उसके बाद परीक्षा अनुभाग द्वारा प्रवेश पत्र जारी किए जाएंगे जिन्हें सत्रांत परीक्षा के लिए ले जाना अनिवार्य है।

आपको एक पासपोर्ट आकार का फोटो और अपना आईडी कार्ड ले जाना आवश्यक है।

Students of 1st semester B.Sc in H & HA – JNU (Regular) & 1st semester BSc H&HA (Old Syllabus) (Re-appear) 2024-25 are hereby informed to do their clearance from Library, Cashier and Exam section from 25.11.2024 to 29.11.2024.

Admit cards will be issued by exam section thereafter which is mandatory to be carried for the Term End Exam.

You are required to carry a passport size photograph & your ID card.

(डोना डि'सूझा/ĐONNA D'SOUZA)

प्रधानाचार्य/सचिव / PRINCIPAL/SECRETARY

होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान

संस्थान – गोवा के लिए और की ओर से/for and on behalf

of Institute of Hotel Management, Catering

Technology & Applied Nutrition - Goa.